Contactpersonen Groninger gemeentelijke backoffices Jeugd v22d, t.b.v. JHA's en gemeenten

Gemeentecode |Gemeente Contactpersoon Emailadres Groningen Emailadres gemeente Telefoonnummer
1979 Eemsdelta Ivonne Heemstra jeugdondersteuning@eemsdelta.nl 140596
Nicole Blaauw-Vries jeugdondersteuning@eemsdelta.nl 140596
14 Groningen Algemeen backoffice jeugd backoffice.jeugd@groningen.nl 050-367 4971 (bereikbaar van 9.00 tot 12.00 uur)
Jannes van der Naalt backoffice.jeugd@groningen.nl 050-367 4971 (bereikbaar van 9.00 tot 12.00 uur)
Sarwan Ramkisoen backoffice.jeugd@groningen.nl 050-367 4971 (bereikbaar van 9.00 tot 12.00 uur)
Maria van der Werff backoffice.jeugd@groningen.nl 050-367 4971 (bereikbaar van 9.00 tot 12.00 uur)
Suus de Waal backoffice.jeugd@groningen.nl 050-367 4971 (bereikbaar van 9.00 tot 12.00 uur)
Jasmine Eltahir backoffice.jeugd@groningen.nl 050-367 4971 (bereikbaar van 9.00 tot 12.00 uur)
Yvonne Drenth backoffice.jeugd@groningen.nl 050-367 4971 (bereikbaar van 9.00 tot 12.00 uur)
Linda Holstein backoffice.jeugd@groningen.nl 050-367 4971 (bereikbaar van 9.00 tot 12.00 uur)
1966 Het Hogeland Jose Bos backoffice.jeugd@hethogeland.nl 088-345 8841
Anita de Boer backoffice.jeugd@hethogeland.nl 088-345 8840
1952 Midden-Groningen Karin Takens administratiejeugd@midden-groningen.nl 0598-729 813
David Noorlag administratiejeugd@midden-groningen.nl 0598-654 730
Bettina Fontein administratiejeugd@midden-groningen.nl 0598-654 732
1895 Oldambt Backoffice Jeugd backoffice-cig@gemeente-oldambt.nl 0597-48 2000
Felice Jouvenaar Felice.jouvenaar@gemeente-oldambt.nl 06-2946 6632
Mark Molenhuis Mark.Molenhuis@gemeente-oldambt.nl 06-2920 3039
Rachel Steenkamp Rachel.Steenkamp@gemeente-oldambt.nl 06-1126 1082
Marloes Spithoven Marloes.Spithoven@gemeente-oldambt.nl 06-2554 6166
Janny Siekman Janny.siekman@gemeente-oldambt.nl 06-1114 2419
765 Pekela Algemeen backoffice jeugd backoffice.sociaal@pekela.nl 0597-617 555
Sanne Bertus s.bertus@pekela.nl 06-5989 4067
Natasja Huizinga natasja.huizinga@groningen.nl n.huizinga@pekela.nl 06-5067 5169
37 Stadskanaal cgv cigv@stadskanaal.nl 0599-631 631
47 Veendam Gerhard Venema gerhard.venema@groningen.nl gerhard.venema@veendam.nl 06-5286 8437
Dominique Ware dominique.sarel.ware@groningen.nl dominique.ware@veendam.nl 06-5980 9079
1969 Westerkwartier Corrie Poortinga backofficejeugd@westerkwartier.nl 06-2875 8395
Henderika de Vries backofficejeugd@westerkwartier.nl 06-2875 8184
Audrey Verbunt backofficejeugd@westerkwartier.nl 06-2875 8388
Frank Venema backofficejeugd @westerkwartier.nl 06-2557 8845
1950 Westerwolde Kim Hidding k.hidding@westerwolde.nl 0599-320 220
Wilma van Dijk w.vandijk@westerwolde.nl 0599-320 220

RIGG

Secretariaat

rigg.secretariaat@groningen.nl

050-367 6461

Financiéle adminstratie

rigg.facturen@groningen.nl

N.v.t.

Rik Wilbers

rik.wilbers@groningen.nl

06-3163 1836
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